

Baboszewo, dnia 08 lipca 2020 r.

ZP.271.1.11.2020

Strona internetowa

www.bip.gminababoszewo.pl

WYJAŚNIENIE Nr 1
TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2019 poz.1843, ze zm.) przekazuję treść zapytań wraz z wyjaśnieniami dotyczącymi przetargu nieograniczonego ZP.271.1.11.2020 pn. „Dostawa średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP w Dziektarzewie”.

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z żądaną wysokością, jednak z wpisem w świadectwie dopuszczenia wynoszącą 3286 mm?

Odpowiedź:

Tak.

2. Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu bez poduszki powietrznej kierowcy?

Odpowiedź:

Tak

3. Co Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z fabrycznymi schodkami wykonanymi w technologii antypoślizgowej oraz progiem wejściowym wykonanymi w innym rozwiązaniu niż blach ryflowana?

Odpowiedź:

Tak

4. Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z podłogą fabryczną bez okuć aluminiowych?

Odpowiedź:

Tak

5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z półkami zamocowanymi na profilach aluminiowych dających możliwość regulacji wysokości (bez półek teleskopowych)?

Odpowiedź:

Tak

6. Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu ze światłami dalekosiężnymi w postaci ledbar bądź światel dalekosiężnych zamocowanych na taranie w kolorze czarnym?

Odpowiedź:

TAK

7. Czy Zamawiający wymaga dostarczenia pojazdu wyposażonego w zabudowę zamontowaną na ramie pośredniej, wyposażonej w amortyzujące elementy metalowo-gumowe? Pragniemy wyjaśnić, że zastosowanie takiego rozwiązania pozwala na bezpieczną eksploatację pojazdu w terenie, bez uszkodzenia elementów zabudowy podczas krzyżowania osi

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zabudowę zamontowaną na ramie pośredniej.

Z up. Wójta
mgr Wojciech Wolder
Sekretarz Gminy